
Bontinck Hugo

Bovendaerde Patrick

Joliet Patrick

David Frank

Van Damme Frederik

8033

8085

8085

8085

8085

DROPSHOT BE

TENNISCLUB S

TENNISCLUB S

TENNISCLUB S

TENNISCLUB S

0858923

2003434

2044096

2070834

0009316

3

3

5

3

3

1

3

Cloots Geert

De Boever Yves

Focquet Guy

De Deyn Johan

Mergaert Nick

Bouckaert Jean-Christophe

8117

8085

8085

8085

2053

8085

T.C. PLAYERS

TENNISCLUB S

TENNISCLUB S

TENNISCLUB S

T.C. KORTEMA

TENNISCLUB S

0005274

2162331

2003226

2192497

0889252

0206381

3

3

3

3

3

3

4

2

Bontinck Hugo

Joliet Patrick

Focquet Guy

Van Damme Frederik

Bovendaerde Patrick

De Boever Yves

De Deyn Johan

Bouckaert Jean-Christ

6/4 - 7/5

3/6 - 7/5 - 10/8

4/6 - 6/4 - 11/9

6/3 - 6/2

6/3 - 6/0

2/6 - 6/2 - 10/8

6/4 - 6/1

Bontinck Hugo

Bouckaert Jean-Christ

6/1 - 6/4

6/2 - 6/1

1/
Club : 8085 TENNISCLUB STANDAARD WETTEREN  Wedstrijdleider : 0868509 De Weirdt Kurt
Tornooi : 202180853 T.C.Standaard Wetteren - Tennis Tour -  Dubbel van 20/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Bouckaert Jean-Christo

4/6 - 6/4 - 10/5

Winnaar

Verhofstadt Marc

De Meyer Koen

Moens Olivier

Gomez Oswaldo

Van der Heyden Roland

8041

8085

8085

8085

8085

RACING WETTE

TENNISCLUB S

TENNISCLUB S

TENNISCLUB S

TENNISCLUB S

0804757

2144932

0024314

2246553

2172025

5

3

3

3

3

1

3

Piron Johan

Schollaert Matthias

Vlerick Dany

Van de Velde Marc

Schellekens Elias

Van der Eecken Istvan

8082

8085

8085

8085

2053

8085

T.C. DENDERLE

TENNISCLUB S

TENNISCLUB S

TENNISCLUB S

T.C. KORTEMA

TENNISCLUB S

0858391

2165801

2216181

0846876

2231172

0294112

3

3

3

3

3

5

4

2

Verhofstadt Marc

Moens Olivier

Vlerick Dany

Van der Heyden Roland

De Meyer Koen

Schollaert Matthias

Van de Velde Marc

Van der Eecken Istvan

Bontinck Hugo

Focquet Guy

Verhofstadt Marc

Vlerick Dany

De Boever Yves

Bouckaert Jean-Christ

Schollaert Matthias

Van der Eecken Istvan

Verhofstadt Marc

Van der Eecken Istvan

Van der Eecken Istvan

1


